БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	республика башкортостан

СОВЕТ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

             «22» март 2012 й.                         № 76/11                    «_22» марта 2012 г.

О внесении изменений в Соглашение, утвержденное

решением Совета сельского поселения Истякский сельсовет

 муниципального района  Янаульский район  Республики Башкортостан
 «О взаимодействии КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Янаульскому району и г.Янаул и сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

от 22.12.2005 года №10

В целях приведения в соответствие требованиям действующего федерального законодательства и на основании протеста прокуратуры Янаульского района от 16.03.2012 № 49д-2012 на отдельные пункты Соглашения, утвержденного решением Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район от 22.12.2005 года № 10, Совет  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. В пункте 1.1 Соглашения, утвержденного решением Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район от 22.12.2005 года №10, исключить:

«решениями (поручениями) главы сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава
сельского поселения                                                                    В.М.Хузин
Утверждено решением

 Совета

сельского поселения

Истякский сельсовет

муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан

от «___» __________ 2012 г.

 № ____
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению от 22 декабря 2005 года № 10 «О взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу и Сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения имуществом»

                                          от «____» __________ 2012г.

Мы, нижеподписавшиеся, Сельское поселение Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в лице главы администрации Истякский, действующего на основании Устава сельского поселения, с одной стороны, и Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу в лице председателя Вильдановой Гульнары Ильгизовны, действующего на основании Положения о Комитете по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу, утвержденного приказом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан от 9 августа 2007 года № 1458, с другой стороны, в соответствии с п. 2 ст. 3 Конституции РФ, ст. 124, 125, 215 и 421 ГК РФ, ст. 3 Земельного кодекса РФ, заключили Дополнительное соглашение к Соглашению от «22» декабря 2005 года № 10 «О взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаулу и Сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения имуществом» с изменениями утвержденными Решением Совета Сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от «18» февраля 2009 г. № 95 о нижеследующем:
1. Внести в Соглашение следующее изменение:

а) в абзаце первом пункта 1.1. слова «решениями (поручениями) главы сельского поселения» исключить;

2. Настоящее дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от «22» декабря 2005 года № 10 и вступает в силу с момента утверждения решением представительного органа сельского поселения.

3. Дополнительное Соглашение заключено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Местонахождение (юридический адрес) сторон и их реквизиты

	Сельское поселение Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

ИНН 0271000847

452806,Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Истяк, ул.Центральная,37А

Банковские реквизиты:

Р/счет 40204810700000001304

Банк ГРКЦ НБ РБ Банка России г.Уфа

БИК 048073001

	Комитет по управлению собственностью

Министерства земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан по Янаульскому

району и городу Янаулу

ИНН 0271002467
Местонахождение

(юридический адрес): 452800, РБ,         г. Янаул, ул. Победы, д. 60

Банковские реквизиты:                         л/с 02110110200 в Минфин РБ ГРКЦ НБ РБ Банке России г. Уфа

корсчет 40201810900000000001

БИК 048073001

Подписи сторон

	Глава сельского поселения
_________________ В.М.Хузин

                                 М.П.

	Председатель Территориального органа

_________________Г.И. Вильданова

                        М.П.